     重庆捷力轮毂制造有限公司环境信息公开表
单位基本信息
	单位名称
	重庆捷力轮毂制造有限公司
	统一社会信用代码
	915002312031318017

	单位地址
	垫江县工业园区朝阳北路6号
	地理位置
	东经107°21′22.82″， 北纬30°度23′50.29″

	 法定代表人
	 曾平
	邮政编码
	408300

	环保负责人
	何为宇
	联系电话
	023-74692291

	行业类别
	轮毂制造C3752
	电子邮箱
	605877322@qq.com

	成立时间
	2006年1月
	生产周期
	300天/年

	从业人数
	1302人
	占地面积
	146700平方米

	年消耗资源能源量
	水33万吨/年，电3200万度/年 、气1430万m³/年
	污染源管理级别
	市县区直管

	污染源编码
	排污许可证：915002312031318017001U
	安全生产许可证编号
	渝AQB500231JXIII202100001

	单位简介
	    重庆捷力轮毂制造有限公司是一家专业从事摩托车铝合金轮毂制造企业，成立于1996年7月，设计年生产各类铝轮1300万件。公司2006年10月通过环保三同时验收，2015年2月通过后环评。有污水处理站两座.两套喷漆废气处理设备。


废水排放信息（2020-2021年）
	排放口名称
	生活废水和生产污水两个排放口
	排放口位置
	
	位于公司食堂门口及公司办公楼后面
	

	排放口编号
	DW001-DW002
	排放口设置情况
	
	符合排污口规范化技术要求
	

	核定年排放废水总量
	24万吨/年
	实际年排放废水总量
	
	16万吨/年
	

	执行的排放标准
	污水综合排放标准（GB8878-1996）表2 中三级标准
	排放形式和排放规律
	
	有组织排放，间歇式排放， 
	

	排放去向
	进入园区污水处理厂
	受纳水体及功能划分
	
	
	

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	
	手工监测，五日生化需氧量、化学需氧量、氨氮、SS、动植物油、矿物油、PH值、1次/年。
	

	生产废水（DA001）
	

	水污染物名称
	化学需氧量
	氨氮
	五日生化需氧量
	悬浮物
	石油类
	动植物油
	酸碱度  
	

	特征水污染物
	
	氨氮
	
	
	
	
	6-9
	

	规定排放限值
	mg/L 
	
	

	
	500
	/
	300
	400
	20
	100
	6-9
	

	监测时间
	实 际 排 放 浓 度（mg/L）
	超标情况

	2020.7.24  
	84
	14.3
	27.2
	25
	1.11
	1.02
	7.82
	无

	2020.7.24   
	79
	14.0
	25.2
	26
	1.13
	0.99
	7.80
	无

	2020.7.24   
	79
	14.0
	25.9
	26
	1.12
	1.00
	7.85
	无

	生活废水（DA002）
	

	水污染物名称
	化学需氧量
	氨氮
	五日生化需氧量
	悬浮物（ss）
	石油类
	动植物油
	酸碱度
	

	特征水污染物
	
	氨氮
	
	
	
	
	6-9
	

	规定排放限值
	mg/L
	
	

	
	500
	/
	300
	400
	20
	100
	6-9
	

	监测时间
	实际排放浓度（mg/L）
	超标情况

	2020.7.24   
	44.0
	0.659
	13.7
	27.0
	／
	0.39
	8.13
	无

	2020.7.24   
	45.0
	0.767
	14.2
	27.0
	／
	0.40
	8.10
	无

	2020.7.24   
	45.0
	0.787
	14.0
	23.0
	／
	0.41
	8.04
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA001 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积1.131㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6mg/m³
	≤100mg/m³
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	23.5
	3L
	36
	0.06
	28.6
	无

	2020年7月24日时
	22.1
	3L
	33
	0.06
	26.2
	

	2020年7月24日时
	20.7
	3L
	33
	0.06
	25.7
	


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA002 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积1.131㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6mg/m³
	≤100mg/m³
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	23.7
	3L
	35
	0.07
	28.3
	无

	2020年7月24日时
	22.1
	3L
	33
	0.07
	26.8
	

	2020年7月24日时
	23.3
	3L
	34
	0.07
	26.4
	


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA003
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.4418㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400mg/m3
	≤6mg/m³
	≤100mg/m³
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	16.6
	3L
	38
	0.07
	29.2
	无

	2020年7月24日时
	19
	3L
	34
	0.07
	29.6
	无

	2020年7月24日时
	18.4
	3L
	33
	0.07
	27.2
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA004
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积1.131㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3)
	超标情况

	2020年7月24日时   
	16.9
	3L
	39
	0.06
	30.2
	无

	2020年7月24日时
	15.4
	3L
	33
	0.07
	27.9
	无

	2020年7月24日时
	17.1
	3L
	30
	0.07
	25.8
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA005 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.4778㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	24.1
	3L
	24
	0.06
	25.6
	无

	2020年7月24日时
	23.7
	3L
	18
	0.06
	23.6
	

	2020年7月24日时
	25.5
	3L
	15
	0.06
	21.6
	


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA006
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.4778㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	24.1
	
	14
	0.07
	30.0
	无

	2020年7月24日时
	21.9
	
	24
	0.07
	25.7
	无

	2020年7月24日时
	23.4
	
	21
	0.08
	27.9
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA007
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.4778/㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	24.2
	3L
	17
	0.08
	27.3
	无

	2020年7月24日时
	23.5
	3L
	8
	0.07
	30.0
	无

	2020年7月24日时
	21.1
	3L
	12
	0.08
	23.2
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA008 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积1.131㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	26.6
	3L
	20
	0.07
	27.4
	无

	2020年7月24日时
	27.5
	3L
	16
	0.07
	24.7
	无

	2020年7月24日时
	26.9
	3L
	8
	0.08
	16.5
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA009 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，0.7854㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3)
	超标情况

	2020年7月24日时   
	27.7
	3L
	25
	0.07
	20.1
	无

	2020年7月24日时
	28.4
	3L
	20
	0.07
	19.6
	无

	2020年7月24日时
	28.8
	3L
	29
	0.07
	29.9
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	熔炼炉烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA010
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准及《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.7854㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	氟化物
	氯化氢
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	≤6 mg/m3
	≤100 mg/m3
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	16.2
	3L
	34
	0.08
	28.6
	无

	2020年7月24日时
	19.3
	3L
	26
	0.07
	28.7
	无

	2020年7月24日时
	18.6
	3L
	17
	0.08
	21.2
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	1#热处理烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA011 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.2625㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	6.7
	3L
	28
	
	
	无

	2020年7月24日时
	8.1
	3L
	29
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.2
	3L
	32
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	抛丸废气排口
	
	

	废气排放口编号位置
	DA012 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.7854㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	
	
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	
	
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤120mg/m3
	
	
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	17.2
	
	
	
	
	无

	2020年7月24日时
	16.6
	
	
	
	
	无

	2020年7月24日时
	17.4
	
	
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	3/4#喷漆废气排口
	
	

	废气排放口编号位置
	DA013 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《摩托车及汽车配件制造表面涂装大气污染物排放标准》（DB50/660-2016）表2中标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积8.41㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	苯
	甲苯和二甲苯合计
	
	非甲烷总烃
	
	

	特征大气污染物
	苯系物
	
	
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	1 mg/m3
	25 mg/m3
	
	60 mg/m3
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	0.010L
	1.94
	
	4.66
	
	无

	2020年7月24日时
	0.01L
	2.14
	
	6.89
	
	无

	2020年7月24日时
	0.010L
	2.55
	
	4.46
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	3.4#喷漆烘干废气排口
	
	

	废气排放口编号位置
	DA014
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《摩托车及汽车配件制造表面涂装大气污染物排放标准》（DB50/660-2016）表2中标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，0.36㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	苯
	甲苯和二甲苯合计
	
	非甲烷总烃
	
	

	特征大气污染物
	苯系物
	
	
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	1 mg/m3
	25 mg/m3
	
	60 mg/m3
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	0.010L
	2.12
	
	4.74
	
	无

	2020年7月24日时
	0.010L
	2.88
	
	5.47
	
	无

	2020年7月24日时
	0.010L
	2.79
	
	8.80
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	1/2#喷漆废气排口
	
	

	废气排放口编号位置
	DA015 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《摩托车及汽车配件制造表面涂装大气污染物排放标准》（DB50/660-2016）表2中标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积2.8353㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	苯
	甲苯和二甲苯合计
	
	非甲烷总烃
	
	

	特征大气污染物
	苯系物
	
	
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	1 mg/m3
	25 mg/m3
	
	60 mg/m3
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	0.010L
	2.24
	
	4.92
	
	无

	2020年7月24日时
	0.010L
	2.05
	
	4.95
	
	无

	2020年7月24日时
	0.010L
	2.12
	
	4.27
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	2#热处理烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA016 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.2625㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	6.4
	3L
	38
	
	
	无

	2020年7月24日时
	6.8
	3L
	35
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.9
	3L
	39
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	3#热处理烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA017 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.0707㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	7.1
	3L
	30
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.7
	3L
	36
	
	
	无

	2020年7月24日时
	8.2
	3L
	43
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	1#前处理废气排口
	
	

	废气排放口编号位置
	DA018 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.16㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	8.3
	3L
	30
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.7
	3L
	36
	
	
	无

	2020年7月24日时
	6.9
	3L
	43
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	2#前处理废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA019 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.0576㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	8.4
	3L
	28
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.5
	3L
	32
	
	
	无

	2020年7月24日时
	8.0
	3L
	34
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	3#前处理废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA020
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，0.64㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	15.1
	3L
	14
	
	
	无

	2020年7月24日时
	13.7
	3L
	16
	
	
	无

	2020年7月24日时
	14.6
	3L
	9
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	1#清洗线废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA021 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.04㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	17.7
	3L
	21
	
	
	无

	2020年7月24日时
	16.2
	3L
	22
	
	
	无

	2020年7月24日时
	18.9
	3L
	20
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	挂具热洁炉废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA022 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.0491㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	8.1
	3L
	27
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.1
	3L
	27
	
	
	无

	2020年7月24日时
	8.8
	3L
	27
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	抛丸废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA023 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.7854㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	
	
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	
	
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤120mg/m3
	
	
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	17.6
	
	
	
	
	无

	2020年7月24日时
	16.1
	
	
	
	
	无

	2020年7月24日时
	16.6
	
	
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	铝屑线废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA024
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《工业窑炉大气污染物排放标准》（DB50/659-2016）表1表2标准
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.0962㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤80mg/m3
	≤400mg/m3
	≤400 mg/m3
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3) 
	超标情况

	2020年7月24日时   
	6.3
	3L
	22
	
	
	无

	2020年7月24日时
	8.5
	3L
	28
	
	
	无

	2020年7月24日时
	7.7
	3L
	32
	
	
	无


废气排放信息（2020）
	废气排放口名称
	炒渣线废气烟囱
	
	

	废气排放口编号位置
	DA025 
	排放口设置情况
	符合排污口规范化技术要求

	执行的排放标准
	《大气污染物综合排放标准》（DB50/418-2016）表1
	排放形式和排放规律
	有组织排放，连续排放； 

	排放去向
	排入大气外环境
	排气筒高度和内径
	高15米，截面积0.7854㎡；

	监测单位和方式
	委托壹心壹检测技术（重庆）有限公司，手工监测；
	监测频次
	手工监测，1次/年

	

	大气污染物名称
	颗粒物
	
	
	
	
	

	特征大气污染物
	粉尘
	
	
	
	
	

	排放限值
	浓度限值
	≤120mg/m3
	
	
	
	
	

	监 测 时 间
	实 际 排 放 浓 度(mg/m3)
	超标情况

	2020年7月24日时   
	25.7
	
	
	
	
	无

	2020年7月24日时
	24.8
	
	
	
	
	无

	2020年7月24日时
	26.0
	
	
	
	
	无


噪声排放信息（2020年）
	执行的排放标准
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）3类标准
	排放形式和排放规律
	无组织排放，间接排放；

	监测单位和方式
	委托壹心壹（重庆）环境技术检测有限公司
	规定排放限值
	昼间≤65分贝，夜间≤55分贝

	监测时间和地点
	2020年7月26日
	实际监测数值
	昼间61.2分贝，夜间53.5分贝；

	监测时间和地点
	2020年7月26日
	实际监测数值
	昼间59.3分贝，夜间52.7分贝；

	
	
	
	

	
	
	
	


固体（危险）废物排放信息（2020年度）
	固体（危险）名称
	固废类别
	危 废 代 码
	产 生 量
	转 移 量
	贮 存 量
	处 置 或 者 回 收 情 况

	废油漆桶
	危险废物
	900-041-49
	3.54吨
	3.54吨
	0
	交予有资质单位处理

	污泥
	危险废物
	336-064-17 
	10.1吨
	10.1吨
	0
	交予有资质单位处理

	油漆渣
	危险废物
	900-252-12
	107.77吨
	107.7吨
	0
	交予有资质单位处理

	废过滤棉
	危险废物
	900-041-49
	0.64吨
	0.64吨
	0
	交予有资质单位处理

	废矿物油
	危险废物
	900-249-08
	0.4吨
	0.4吨
	0
	交予有资质单位处理

	废冷却液
	危险废物
	900+006-009
	0.6吨
	0.6吨
	0
	交予有资质单位处理

	废活性炭
	危险废物
	900-041-49
	1.81吨
	1.81吨
	0
	交予有资质单位处理

	废纸板
	一般固废
	
	5.5吨
	5.5吨
	0
	外卖回收公司处理

	废钢丸灰
	一般固废
	
	18.5吨
	18.5吨
	0
	外卖回收公司处理

	废铁
	一般固废
	
	25吨
	25吨
	0
	外卖回收公司处理


污染治理设施建设运营信息
	设施
编号
	治理设施名称
	数 量
	投运
日期
	处 理 工 艺
	设计处理能力
	实际处理能力
	运行时间
	运行
情况

	DW001
	综合污水处理站
	2座
	2011-1-2015-5
	沉淀+曝气+药品处理+斜管+催化氧化进入园区污水处理厂
	240吨.天-315吨/天
	120吨.天/160吨.天
	20小时/天
	正常

	DA001-DA010
	除尘系统
	8座
	2012-1
	水帘除尘

15米高排气筒排放
	6000m³/h
	3500m³/h
	24小时
	正常

	DA009-DA010
	除尘系统
	2座
	2010-1
	水帘除尘

15米高排气筒排放
	1.5万m³/h
	1万m³/h
	24小时
	正常

	DA012
	除尘系统
	1座
	2010-10
	水帘除尘+布袋除尘
15米高排气筒排放
	1.5万m³/h
	1万m³/h
	20小时
	正常

	DA013
	其他废气收集处理系统
	1座
	2011-1
	水璇除尘+吸附设施
15米高排气筒排放
	27.0万m³/h
	22.8万m³/h
	24小时
	正常

	DA014
	其他废气收集处理系统
	1座
	2018-12
	水帘除尘+生物进化

15米高排气筒排放
	3.0万m³/h
	1.8万m³/h
	24小时
	正常

	DA015
	其他废气收集处理系统
	1座
	2016-12
	水帘除尘+布袋除尘+活性炭吸附+催化燃烧

15米高排气筒排放
	4.9万m³/h
	3万m³/h
	24小时
	正常

	DA022
	除尘系统
	1座
	2011-12
	直接燃烧+水帘除尘
15米高排气筒排放
	4000m³/h
	2600m³/h
	24小时
	正常

	DA023
	除尘系统
	1座
	2010-10
	水帘除尘+布袋除尘
15米高排气筒排放
	1.5万m³/h
	1万m³/h
	20小时
	正常

	DA024
	除尘系统
	1座
	2011-10
	水帘除尘
15米高排气筒排放
	2000m³/h
	1600m³/h
	20小时
	正常

	DA025
	除尘系统
	1座
	2010-10
	布袋除尘
15米高排气筒排放
	4.5万m³/h
	3.5万m³/h
	16小时
	正常


环评及其它行政许可信息
	行政许可名称
	项目文件名称
	制作或审批单位
	批复文号（备案编号）
	内容说明

	项目环评报告
	重庆市建设项目《环境影响报告表》
	垫江县环境科学研究所
	编写日期：

2004年12月22日
	因涉商业秘密和文件太大，需要者与单位联系，依申请提供复印件。

	项目环评报告
	重庆捷力轮毂制造有限公司《环境影响报告书》
	重庆工商大学环境科学保护研究所
	编写日期：

2015年2月
	

	环评报告批复文件
	关于《重庆市建设项目环境保护批准书》的批复
	垫江县生态环境局
	渝（垫）环准 [2005]7号
	依申请提供复印件。

	治理设施验收意见
	重庆市建设项目竣工环境保护验收意见
	垫江县生态环境局
	渝（垫）环验[2006]1号
	依申请提供复印件。

	排污许可证
	排污许可证（证书编号：915002312031318017001U）
	垫江县生态环境局
	2020年4月21日
	依申请提供复印件。


突发环境事件应急预案
	已制订《重庆捷力轮毂制造有限公司突发环境事件应急预案》，《重庆捷力轮毂制造有限公司环境风险评估报告》、并于2018年 6月 8日在垫江县生态环境局备案，  
附件链接： 《重庆捷力轮毂制造有限公司突发环境事件应急预案》电子版（点击打开）；
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